全国労働衛生週間

１０／１～１０／７

労働衛生講習会のお知らせ

【日時／会場】

  令和７年９月１０日(水)   埼玉医科大学かわごえクリニック ６Ｆ会議室

       14:00～16:30（予定）    川越市脇田本町 21-7 「ＪＲ川越駅西口５分〕

                   駐車場は利用できません/電車等利用

【参加定員】   ８０名（定員１００名）

【参加費用】   無償〈「労働衛生のしおり」等は、 当日別途販売いたします。〉

【講習内容】

  １ 「全国労働衛生週間を迎えるに当たって」

川越労働基準監督署 署 長  小暮 健一 様

 ２ 「ハラスメントとメンタルヘルス」

             埼玉産業保健総合支援センター

              メンタルヘルス対策・両立支援促進員  林 久美子 様

  ３ 「労働衛生週間の実施要綱と労働衛生活動のポイントについて」

                   川越労働基準監督署 安全衛生課長

阿久津 宝子 様

【参加申込み】

  ８月２２日(金)までに、   e-mail：kg9422@helen.ocn.ne.jp

ＦＡＸ(０４９－２４２－０６１３)でお申し込みください。

❖感染防止対策を実施しております。会場内でのマスクの着用にご協力下さいますようお願い申し上げます❖

令和７年度 労働衛生講習会 参加申込み書    会場；埼玉医科大学かわごえクリニック

 事業場の名称
                                        電話   －   －

 所 在 地
 〒

 参加者職氏名

この申込み書に記載された個人情報は、この講習会出席者名簿の作成と出欠確認にのみ使用します。

 主催: 一般社団法人川越地区労働基準協会

 TEL 049-244-9422／FAX 049-242-0613

 共催: 労働安全衛生部会/川越・入間東部分区

 後援: 川 越 労 働 基 準 監 督 署